

FREIWILLIGE FEUERWEHR Petersberg-Steinau

- Gegründet 1925 -



Jugendfeuerwehr

Dienstplan vom 31.07.2025 - 28.09.2025

Tag	Datum	Uhrzeit	Ausbildung	Ort	Ausbilder
Do	31.07.	18:00	Üben BWB	FwH	N. Trautrims
Do	07.08.	18:00	Üben BWB	FwH	P. Niewelt
Do	14.08.	18:00	Üben BWB	FwH	N. Trautrims
Di	19.08.	18:00	Üben BWB	FwH	P. Niewelt
Do	21.08.	18:00	Üben BWB	FwH	P.Niewelt
Di	26.08.	18:00	Üben BWB	FwH	N. Trautrims
Do	28.08.	18:00	Üben BWB	FwH	P.Niewelt
Fr	29.08.		Generalprobe Mannschaft 1 und 3	Fwh	P.Niewelt
So	31.08.	05:45	Hessenmeisterschaft		P.Niewelt
Do	04.09.	18:00	Üben BWB	FwH	P.Niewelt
Do	11.09.	18:00	Üben BWB	FwH	P.Niewelt
Do	18.09.	18:00	Üben BWB / SEG EAS	FwH	N. Trautrims
Do	25.09.	18:00	Üben BWB	FwH	P.Niewelt
Fr	26.09.		Generalprobe Mannschaft 2		
So	28.09.		Osthessencup	FwH	E. Niewelt

FwH = Feuerwehrhaus, Hu = Hutzelplatz, GSH = Giso-von-Steinau-Haus, Rhö = Gaststätte Rhönblick, Web = Microsoft Teams Änderungen vorbehalten

Termine im Jahr 2025

20.12.2025 Weihnachtsfeuer

P. Vaul Philipp Niewelt Jugendfeuerwehrwart

Achim Weider Wehrführer

Jugendfeuerwehrwart: Stellv. Jugendfeuerwehrwartin: Philipp Niewelt Nina Trautrims Mobil: 0151 28789349 Mobil: 0176 30557341